

単 価 合 意 書

令和5年12月4日に契約した西脇北バイパス下戸田高架橋（P18－P20）下部工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月3日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長

堤 英彰

受注者 住所 兵庫県小野市高田町1756番地

氏名 株式会社 田村組

代表取締役 田村 勇人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		155,528,940	
道路土工		式	1		1,335,530	
残土処理工		式	1		1,335,530	
整地	残土受け入れ地での処理	式	1		120,780	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,214,750	
RC橋脚工		式	1		120,063,465	
作業土工		式	1		2,166,018	
場所打杭工		式	1		42,122,780	
場所打杭 (P18橋脚)	杭径 1500mm 杭長(設計長) 8.5m	本	8	1,652,109	13,216,872	
場所打杭 (P19橋脚)	杭径 1500mm 杭長(設計長) 9m	本	8	1,636,592	13,092,736	
場所打杭 (P20橋脚)	杭径 1500mm 杭長(設計長) 10m	本	8	1,922,288	15,378,304	
積込 (コンクリート殻)		m3	84	1,056	88,704	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	84	1,333	111,972	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	84	2,788	234,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋脚躯体工						
		式	1		75,774,667	
基礎材	再生クラッシュランRC-40 t=20cm					
		m2	310	1,186	367,660	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) t=10cm					
		m2	310	3,157	978,670	
コンクリート (躯体)	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	402	27,282	10,967,364	
コンクリート (底版)	30-12-40(高炉)					
		m3	1,022	28,450	29,075,900	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.06	140,201	8,412	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	59.62	148,963	8,881,174	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	28.02	146,681	4,110,001	
鉄筋	SD345 D35					
		t	10.24	150,241	1,538,467	
鉄筋	SD345 D38					
		t	50.93	142,026	7,233,384	
型枠	一般型枠					
		式	1		5,772,900	
型枠	合板円形型枠					
		式	1		434,265	
支保	40kN/m ² <f≦80kN/m ² [120<t≦250cm]					
		式	1		1,398,870	
足場						
		式	1		5,007,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		516,474	
構造物取壊し工		式	1		327,942	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	30	7,168	215,040	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	2	14,467	28,934	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		1,029	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		62,750	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	3	161.1	483	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 25cm	m2	43	458.3	19,706	
運搬処理工		式	1		188,532	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	30	1,333	39,990	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	1,655	3,310	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 舗装版厚15cm以下	m3	0.1	3,176	317	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 舗装版厚15cm超	m3	10	2,094	20,940	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	30	2,788	83,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	3,651	7,302	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	11	3,003	33,033	
仮設工		式	1		33,613,471	
土留・仮締切工		式	1		28,351,539	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 8m 鋼矢板打込長 7.5m 平均鋼矢板引抜長 7.5m	式	1		12,457,464	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 8.5m 鋼矢板打込長 8m 平均鋼矢板引抜長 8m	式	1		12,369,229	
切梁・腹起し		式	0		0	
切梁・腹起し		式	1		3,524,846	
仮水路工		式	1		536,625	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300(ダブル構造 無孔管)	式	1		434,566	
会所柵	600型	式	1		102,059	
作業ヤード整備工		式	1		1,124,455	
ヤード造成		式	1		1,124,455	
交通管理工		式	1		3,600,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		3,600,852	
直接工事費		式	1		155,528,940	
共通仮設費		式	1		28,081,495	
共通仮設費		式	1		14,069,725	
運搬費		式	1		6,566,604	
建設機械運搬費		式	1		165,758	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,926,724	
仮設材運搬費		式	1		2,474,122	
技術管理費		式	1		6,137,722	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,476	
モルタル及びコンクリートの長さ変化試験費		式	1		72,108	
第三者による品質証明費		式	1		6,015,138	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,365,399	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,011,770	

